405 Brno - Rosice - Zastavka InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 189 1 103 ] 5 107 109 111 301 125 113 15 17 119 19 121 123 27 29 131 31 kX 35 37 139 41
usek| z6na Zastévka 2 | «H3 | «HE | <Bd | B | % [«H3|«<Ed|«<Hd|«Hd|«H3| « |«H@|«HS| 0|« % [«Hd| « |«Hd|«HH| = R R R R
& & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
N 100 Brno, Mendlovo namésti 0:05 | 4:55 | 5:10 | 5:10 | 5:25 | 5:40 | 5:55 | 6:10 | 6:15 | 6:20 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:40| 13:10 13:40
100 Brno, Riviéra (z) 0:09 | 459 | 5:14 | 5:114 | 5:29 | 5144 | 559 | 6:14 | 6:19 | 6:124 | 6:29 | 6:44 | 659 | 7:14 | 7:14 | 729 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 9:44 | 10:44]| 11:44| 12:44| 13:14| 13:44
101  * Brno, Nemocnice Bohunice 0:14 | 5:04 | 5:19 | 5:19 | 5:34 | 5149 | 6:04 | 6:19 | 6:24 | 6:29 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:19| 13:49
425  * Tetcice, Zel.st. 0:27 | ! { { { { { { { ! ! { { { { { { { { { { ! ! { { {
425  *Rosice, STK (2) ! 5:16 | 5:31 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:36 | 6:41 | 6:46 | 7.01 | 7:16 | 7:31 | 7:31 | 7:46 | 8:.01 | 8:31 | 9:01 | 10:01|10:01]11:01]12:01| 13:01] 13:31] 14:.01
425 Rosice, Brnénska 0:30 | 5:17 | 5:32 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:37 | 6:42 | 6:47 | 7:.02 | 7:47 | 7:32 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 10:02| 10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 13:32| 14:02
425 Rosice, Travniky 0:31 | 5:18 | 5:33 | 5:33 | 5:48 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:38 | 6:43 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:33 ] 9:03 | 10:03] 10:03] 11:03] 12:03| 13:03| 13:33| 14:03
= 423 Mohelno 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 | 12:09 | 13:09 14:09
425 Rosice, Kaminky 0:32 | 5:119 | 5:34 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:39 | 6:44 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04
425 Rosice, ADOSA (2) 5:21 | 5:36 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:41 | 6:46 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 10:06] 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06
425 Zastavka, Dim zdravi 5:23 | 5:38 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:43 | 6:48 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 10:08 ] 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08
425 Zastavka, zel.st. 5:24 | 5:39 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 ] 6:44 | 6:49 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09] 10:09] 11:09] 12:09 13:09] 13:39] 14:09
= S4 Namést n.Osl. 6:12 8:19 9:12 | 10:19 | 10:19 | 11:14 | 12:19 | 13:14 14:21
= 153 Ivancice 5:49 | 5:49 Hie:19 6:49 6:59 7:49 | 7:49 9:19 | 10:24 | 10:24 | 11:19 | 12:24 | 13:19 | 13:49 | 14:24
= 420 Velka Bites 6:19 6:49 9:19 11:19 14:21
= 421 Lukovany 5:39 5:39 6:14 6:44 7:29 8:24 10:24 | 10:24 12:24 | 13:19 14:24
= 422 Hlina 5:39 5:39 6:39 6:44 7:04 |Bd7:19 10:24 | 10:24 12:24 |H313:19 14:24
=> 424 N&mést n.Osl. Fe:35
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
| 7 . SHI| % [«HI| = [«H| = |«H|«<HI|«Bd|«H| % |«H3| « |«H3|«H|<BHd| = | 2« | = |«H| | = |«<HI| <] =
Usek| Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Mendlovo namésti 13:55| 14:10| 14:25| 14:40| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40| 15:40| 15:55] 16:10| 16:25| 16:40] 16:55| 17:10| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:40| 19:40| 20:40| 21:40] 21:40]| 22:40
N | 100 Brno, Riviéra (z) 13:59| 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:44| 15:59| 16:14 | 16:29| 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 21:44 | 22:44
101  * Brno, Nemocnice Bohunice 14:04 1 14:19| 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49| 15:49| 16:04 | 16:19| 16:34| 16:49| 17:04| 17:19| 17:19| 17:49| 18:19| 18:49| 19:49| 19:49 | 20:49 | 21:49| 21:49 | 22:49
425 *Rosice, STK (2) 14:16| 14:31] 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01] 16:01| 16:16 | 16:31 | 16:46| 17:01]| 17:16| 17:31 | 17:31| 18:01 ] 18:31| 19:01 | 20:01 | 20:01 | 21:01 ] 22:01 | 22:01 | 23:01
425 Rosice, Brnénska 14:17| 14:32| 14:47| 15:02| 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02 | 16:02 | 16:17 | 16:32| 16:47| 17:02| 17:17| 17:32| 17:32| 18:02| 18:32| 19:02 | 20:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 22:02 | 23:02
425 Rosice, Travniky 14:18| 14:33| 14:48] 15:03 | 15:18] 15:33] 15:48| 16:03 | 16:03 ] 16:18] 16:33| 16:48] 17:03] 17:18] 17:33] 17:33| 18:03 ] 18:33 | 19:03 ] 20:03] 20:03 | 21:03 | 22:03 | 22:03 ] 23:03
= 423 Mohelno 15:09 16:09 | 16:09 17:09 19:09 | 20:09 | 20:09 | 21:09 23:09
425 Rosice, Kaminky 14:19| 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49| 16:04 | 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19| 17:34 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 22:04 | 23:04
425 Rosice, ADOSA (z) 14:21] 14:36 ] 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51| 17:06 | 17:21| 17:36 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 22:06 | 23:06
425 Zastavka, DOm zdravi 14:23| 14:38 ] 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23| 17:38 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 22:08 | 23:08
425 Zastavka, zel.st. 14:24|14:39| 14:54 15:09| 15:24 | 15:39] 15:54| 16:09| 16:09] 16:24] 16:39| 16:54| 17:09] 17:24| 17:39] 17:39| 18:09 | 18:39] 19:09] 20:09] 20:09| 21:09| 22:09] 22:09 ] 23:09
= S4 Namest n.Osl. 14:44 16:19 | 16:19 17:13 18:19 19:13 | 20:20 | 20:20 | 21:15 23:14
= 153 Ivancice 15:19 16:24 | 16:24 17:19 18:24 19:19
= 420 Velka Bites 15:19 16:24 | 16:24 17:19 18:24 19:19 | 20:24 | 20:24 | 21:19 23:19
= 421 Lukovany 14:44 15:19 15:39 16:44 17:39 | 17:39 18:44 | 19:19 | 20:24 | 20:24 | 21:19 | 22:19 | 22:19 | 23:19
= 422 Hlina 15:19 16:24 | 16:24 18:24 20:24 | 20:24

= spoje navazujici na linku 405 nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase nejede od 27.12. do 2.1., 2.2.,29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Spoje projizdi mezi zastavkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetcice, zel.st. pres tarifni zonu 410.
R jede v pracovnich dnech N  Usekovou jizdenku nelze vydat
nejede od 27.12. do 29.12.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

H
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 27.12. do 29.12. aod 2.7. do 31.8.
5 8|




Brno - Rosice - Zastavka

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 269 201 253 205 257 209 261 213 265 217
usekl z6na Zastévka ol ©t | © | 6t | 6t | ©t | et |eHiE|eHiE| el
& & & & &
100 Brno, Hlavni nadrazi 2:00
N | 100 Brno, Mendlovo namésti 2:05 | 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:40 E ]
100 Brno, Riviéra (z) 2:09 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44| 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44 X,
101 *Bmo, Nemocnice Bohunice 2:14 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49 @” cestu s IDS JMK
425  * Tefcice, Zel st. 2:27 ! ! ! ! ! ! ! ! !
425  * Rosice, STK (2) 2 7:01 | 9:01 |11:01(13:01(15:01117:01]19:01]21:01| 23:01
425 Rosice, Brnénska 2:30 | 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02
425 Rosice, Travniky 2:31 | 7:03 | 9:03 | 11:03] 13:03] 15:03| 17:03] 19:03 | 21:03 ] 23:03 ; T ‘
= 423 Mohelno 7:09 11.09 15.09 19:09 | 21.00 420 153 : 101 100
425 Rosice, Kaminky 2:32 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04] 19:04 | 21:04 | 23:04 | |zastavka ;
425 Rosice, ADOSA (2) 2:34 | 7:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:06 R 184 25,26,35 o
425 Zastavka, Dum zdravi 2:36 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08 153 "%P7, Rosice 1.25 Memﬁg“,‘; nam
425 Zastavka, Zel.st. 2:37 | 7:09 | 9:09 | 11:09] 13:09| 15:09] 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:09 431 498 1,2 ’
= S4 Néméls’t’l?.ovsl. ER0:12 |ER11:14 | EA13:14 | EA15:15 |EA17:13 | 19:13 | 21:15 |MA23:14 ; : /25 37 256 44
= 420 Velka Bites 15:19 19:19 425 : 410 : 1 50,60
= 421 Lukovany 7:19 9:19 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 23:19 ! ! | 61,69
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 405 I nejede25.12.a1.1.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
spoj jede po jiné trase @ nejede 24.12.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem jede od 24.3. do 28.10.
® jede v sobotu *  Spoje projizdi mezi zastdvkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetcice, Zel.st. pfes tarifni zonu 410.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N Usekovou jizdenku nelze vydat
I nejede 24.12. a 31.12.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




405 Zastavka - Rosice - Brno I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729405: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
; . . 2 [<Hd|] 2 |[«EE| % |«H3|(«H | <BHd | «HI| = |[«HI| = [«Hd|«HI|«Hd | <Bd | «HI | = |«HI|«HI|«EHd| = |«8d| <H3 | <5
Usek| Zéna Zastavka
& & & & & & & & & & & &
425 Zastavka, zel.st. 4:14 | 4:29 | 4:44 | 459 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:144 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:49 | 6:59 | 7:14 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 9:44
425 Zastavka, Dum zdravi 4:15 | 4:30 | 4:45 | 5:00 | 5:115 | 5:30 | 5145 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:25 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 9:45
425 Rosice, ADOSA (z) 4:17 | 432 | 447 | 5:02 | 5:117 | 5:32 | 5:47 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 9:47
425 Rosice, Kaminky 4:19 | 434 | 449 | 5:04 | 5:119 | 5:34 | 5:49 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 664 | 7:04 | 7:19 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 819 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 9:49
425 Rosice, Travniky 4:21 | 4:36 | 4:51 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 6:56 | 7.06 | 7:21 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:21 | 851 | 9:21 | 9:51 | 9:51
425 Rosice, Brnénska 4:23 | 4:38 | 453 | 5:08 | 5:23 | 5:38 | 5:53 | 5:563 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 6:58 | 7:08 | 7:23 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 823 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 9:53
425  * Rosice, STK (2) 4:25 | 440 | 455 | 5:10 | 5:25 | 5:40 | 5555 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:00 | 7:10 | 7:25 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 9:55
% | 101  * Brno, Nemocnice Bohunice 4:37 | 452 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:.07 | 7:12 | 7:22 | 7:37 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:07
E\ 100 Brno, Riviéra (z) 4:40 | 455 | 5:110 | 5:25 | 5:40 | 5555 | 6:10 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:15 | 7:25 | 7:40 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10( 10:10
© 100 Brno, Pofici 4:43 | 458 | 5:13 ] 5:28 | 5:43 | 5:58 | 6:13 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:18 | 7:28 | 7:43 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13] 10:13
° = N91 Kufim 4:49
Z | 100 Brno, Mendlovo namésti 4:47 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:22 | 7:32 | 7:47 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17| 10:17
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 164 66 68
; . . P P 2 |« % 2 [« = [« 2 [«H| % |«H|«H3| «Bd| « K 2 | «H3| <] % | <H3| <5 | cocem
Usek| Zéna Zastavka 5 s . s 5 & s s 5 & & 5 s s
425 Zastavka, zel.st. 10:44|11:44| 12:44| 13:14| 13:44| 14:14| 14:29| 14:44| 14:59| 15:14| 15:29| 15:44| 15:59| 16:14| 16:14| 16:44 | 17:14| 17:44| 18:44| 18:44| 19:44| 20:44| 20:44| 22:44
425 Zastavka, Dum zdravi 10:45| 11:45| 12:45| 13:15] 13:45| 14:15| 14:30 | 14:45] 15:00 | 15:15] 15:30| 15:45| 16:00| 16:15| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:45| 18:45| 19:45| 20:45| 20:45 | 22:45
425 Rosice, ADOSA (2) 10:47 | 11:47| 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32| 15:47| 16:02 | 16:17 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 22:47
425 Rosice, Kaminky 10:49] 11:49| 12:49| 13:19| 13:49| 14:19| 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19] 15:34| 15:49| 16:04 | 16:19| 16:19| 16:49| 17:19| 17:49] 18:49| 18:49] 19:49| 20:49 | 20:49 | 22:49
425 Rosice, Travniky 10:5111:51]12:51|13:21| 13:51| 14:21| 14:36| 14:51| 15:06| 15:21] 15:36| 15:51| 16:06| 16:21| 16:21| 16:51| 17:21| 17:51| 18:51| 18:51] 19:51| 20:51| 20:51| 22:51
425 Rosice, Brnénska 10:53 | 11:53| 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23| 15:38 | 15:53| 16:08 | 16:23 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 20:53 | 22:53
425  * Rosice, STK (2) 10:55[ 11:55] 12:55| 13:25] 13:55| 14:25| 14:40 | 14:55] 15:10| 15:25] 15:40| 15:55] 16:10| 16:25| 16:25| 16:55| 17:25| 17:55] 18:55| 18:55| 19:55| 20:55| 20:55 | 22:55
= | 101  * Brno, Nemocnice Bohunice 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52| 16:07 | 16:22| 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 19:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 21:07 | 23:07
S, | 100 Brno, Riviéra (z) 11:10( 12:10] 13:10| 13:40| 14:10| 14:40| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:40| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10] 19:10| 19:10] 20:10| 21:10| 21:10{ 23:10
Z 100 Brno, Pofici 11:1312:13] 13:13 | 13:43| 14:13 | 14:43 | 14:58 | 15:13| 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43| 16:43 | 17:13| 17:43 | 18:13| 19:13 | 19:13| 20:13 | 21:13| 21:13
% 100 Brno, Mendlovo namésti 11:1712:17| 13:17| 13:47| 14:17| 14:47| 15:02| 15:17| 15:32| 15:47| 16:02| 16:17| 16:32| 16:47| 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17| 19:17| 19:17| 20:17| 21:17| 21:17| 23:14
Z | 100 Brno, Hlavni nadrazi 23:21

= spoje navazujici na linku 405 jede ve stfedu

z) zastavka celodenné na znameni jede ve Ctvrtek

spoj jede po jiné trase nejede od 27.12. do 29.12.

& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem nejede 25.12., 26.12.,1.1.,29.3.,2.4.,30.4.,1.5.,7.5.,8.5.,4.7.,5.7. a 27.9.

R jede v pracovnich dnech nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.

® jede v pondéli jede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.

@ jede v atery *  Spoje projizdi mezi zastavkami Rosice, STK nebo Tetcice, Zel. st. a Brno, Nemocnice Bohunice pres tarifni zénu 410.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

A
~-

vijunjwiIN

MEBBco




405 Zastavka - Rosice - Brno InsijK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2017 do 8.12.2018
Linka 729405: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 206 258 210 262 214 266 218 272

Usek|zéna Zastavka otilll ot ©t ©f ©f ©f ot ot oHldf ol
& & & & &

425 Zastavka, zel.st. 0:14 | 4:44 | 6:44 | 8:44 | 10:44| 12:44| 14:44| 16:44| 18:44| 20:44

425 Zastavka, Dum zdravi 0:15 | 4:45 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:45

425 Rosice, ADOSA (2) 0:17 | 4:47 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47

425 Rosice, Kaminky 0:19 | 4:49 | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49| 18:49| 20:49 | 22:49

425 Rosice, Travniky 0:21 | 451 | 6:51 | 8:51 |10:51|12:51|14:51| 16:51| 18:51| 20:51| 22:51

425 Rosice, Brnénska 0:23 | 4:53 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53 420 i

425 *Rosice, STK (2) ! 4:55 | 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55| 20:55 ! ] 153 101 : 100

425  *Tetcice, Zel.st. 0:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! |22:56 ZaStaVka\_—\/_ '84 252635
% | 101 * Brno, Nemocnice Bohunice 0:40 | 5:07 | 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:10 S¢s | Rosice P25 %% 8mo
S | 100 Bmo, Riviéra (2) 0:43 | 5:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10 13:10 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:13 B0 s 2537 (N8, & Mendlovo nam.
= | 100 Bro, Pofici ! | 513 | 7:13 | 9:13 | 11:13] 13:13] 15:13 | 17:13 19:13] 21:13] ¢ 422 423 W a1
+ | 100 Brno, Mendlovo namésti 0:47 | 5:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17| 13:17| 15:17 | 17:17| 19:17| 21:17| 23:17 425 /2537 256
2 i ndragi . . 410 50,00

100 Brno, Hlavni nadrazi 0:54 23:24 | 61,69

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 405
z avka cel & i "
() zastavka celodemné na znament Stastnou cestu s IDS JMK

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12.

nejede 24.12., 25.12., 31.12,,30.3.,14.,5.7.,6.7.,28.9. a 17.11.

Spoje projizdi mezi zastavkami Rosice, STK nebo Tet€ice, Zel. st. a Brno, Nemocnice Bohunice pfes tarifni zénu 410.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

-BBEB -~




